АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
 «ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15  мая  2020 года                                                                                                 № 20
с.Парзи

О представлении сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера за отчетный период с 1 января по
31 декабря 2019 года

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля                      2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», Указом Главы Удмуртской Республики от 28 апреля 2020 года № 94 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», Уставом муниципального образования «Парзинское» Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен подпунктом 3 пункта 2 Положения о представлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Парзинское», и муниципальным служащим Администрации муниципального образования «Парзинское» сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи,  утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Парзинское» № 11 от 02 марта 2015 года, представляются до 1 августа                 2020 года включительно.
     2. Контроль за исполнением пункта 1 настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования «Парзинское»                                Е.И.Поздеева